MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

ANEXO III - DECLARAÇÃO ANTINEPOTISMO

Declaro, para os devidos fins de direito, que não possuo cônjuge, companheiro ou parente em
linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, dos respectivos membros
vinculados, ou servidor investido em cargo de direção e de assessoramento neste Ministério
Público do Estado de Roraima, conforme disciplina a Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009,
alterada pelas Resoluções 172/2017 e 192/2018, todas do Conselho Nacional do Ministério
Público – CNMP.

Boa Vista/RR, ______de __________________de ______.

__________________________________
Nome e Assinatura do Profissional

Documento assinado eletronicamente por KATIUSCIA CARVALHO
ALBUQUERQUE TELES, Chefe de Divisão - Em Exercício, em 07/11/2023,
às 15:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0744040 e o código CRC 825CD3BD.